ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 25.07.2007 № 16 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Тарасовском сельском поселении»

	Принято

Собранием депутатов
	_______________ 2015 года

Статья 1

Внести в статью 451 решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 25 июля 2007 № 16 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Тарасовском сельском поселении» следующие изменения:

в абзаце втором слова «до 1 января 2015 года» заменить словами «до 1 января 2016 года»;

дополнить абзацем четыре следующего содержания:

«Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 2 части 3 статьи 27 настоящего решения.».

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Тарасовского сельского поселения

А. И. Коршунов

п. Тарасовский

_______________ года

№ ___